. « na-

CENA. W bogatej albumowej oprawie w płótno z wyciskami rs. 10.
m m jj» ~ w skórkę ,, rs. 14.

w nowem pysznem in 4-to wydaniu z 8-ma illustracjami pomysłu i układu

M. ANDRIOLLEGO,
wykonanemi w zakładzie fotograficznym

OGŁOSZENIE PRZEDPŁATY
na dzieło

1) Przepisy z d»ia 1 (13) Czerwca 1875 r., epracowaie przez ’Profes. Dra Mikla"
szewskiego.

2) Organizację władz sądowych, opracowane przez Prsfesora'Dra Miklaszewskiego.
3) Ustawę postępowania cywilnego, opracowaną przez Profesora Dra Okolskieg*.
4) Ustawę postępowania karnego, opracowana przez Profesora Dra Miklaszewskitgo.